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Marr6veshje mbi dhurimin
nE mes Ministris€ s0 shilndct€siss s€ Republik6r s0 Kosov€s

dhe

Komuna e Mitrovlc€s s6 Jugut
Paltst me rastln e nEnshkfimtt pErfaq$sohen

Neni I
l.

2.

Ministria e Shdndet€sis€ e Republik0s s0 Kosovds, tE cil€n e perfaq€son UD Jah€ deeaj,
Sekretar i P€rgiithsh0m, n€ tekstin e m€tqirne (Dhuruesi) € ' !'
Komuna e Mitrovic6 s€ Jugut, u€ tekstin e mdtejsh€m (llranuesi) te cilin e p€rfagiigon Z.
Bedri Halrrza.

Neni2
Qtsllimi i marr$vsehjc.s

Qdllimi i qageves\ies ssht€ qti Dhuruesi ja dhuron Pranuesit autoambulanc€n e qe me
pajisje p€rcjellBse p€r nevoja te sherbimeve sh0ndet€sor€.

Neni 3
Obligimet e Ministris$ sE Sh6rdet$sis6

I ' _lluruesi obligohet qe autoambulancdn e re "OPEL' rne num€r t€ shfsisii;
VXEYCF8F5SG037223 t'ia dordzoje Pranuesit mr; rastin e ngnshkrimit te kgsaj
marr€veshje.

2. Dhurueli, obligohet qe autoarnbulancdn e dhuruar ta fshije nga lista e pasurile se
Ministris6 s€ Sh6ndet€sis€.

r--,



Neni 4
Obligimet e Pranuesit

I ' Pranuesi obligohet qe autoambulanc€n e pranuar nga Dhuruesi duhet ta p€rdorp vet€m
p€r nevojat dhe aktivitetet e sh€rbimeve shendei€sore si dhe sh€rbime tjeqa sipas
nevoj€s.

2. Pranuesi duhet td p€rkujdeset pdr t€ gjitha
autoambulancdn si: regiistrimi, servisimi si
autoambulanc€s.

obligimet qe njedhin lidftw me
dhe mirdmbajtja funksioprale e

3. Pranuesi obligohet q€ autoambulanc€n e pranuar nga Dhuruesi ta regjistroje n0 ligten e
paswis€ s€ K.K Mitrovica e Jugut.

Neni 5
Afati i dor6zimit

Dor€zimi i autoambulanc€s, objekt i k€saj marr€veshje, nga ana e dhuruesit do tp b€het
menj6her6 pas n€nshkrimit tg marrdveshjes nga pal6t.

Neni 6
Kalimi i Prondsis0

Kalimi i pronEsis€ s€ autoambulanc6s, objekt i k€saj kontrate, do t€ b€het menj€fer€ pas
n€nshkrimit td kEsaj marritveshjeje nga t€ dy pal€t.

Neni 7
Zbatimi

Me nOnshkrim t€ kdsaj marrdveshje, pal€ve u lind detyrimi q$ ti piirmbahen obligirgreve tE
p€rcaktuara, pdrndryshe pasojn€ dispozitat e ligiit pdrkat€s nd fuqi t€ Repubfikes se
Kosov0s.

Neni 8

Hyrja ne fuqi
Marr€veshja n€nshkruhet nti tri kopje origjinale dhe hyn n€ fuqi n€ momentin e n€nshkrimit
nga palOt n0nshkruese.

PrishtinE

25.09.2025

e Mitrovic€s sE Jugut

ithshdm iHamza,


